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GRESSKLIPPER AS 53 2T ES 4WD
Produkt nummer: G04300102

2-

takts plæneklipper med firehjulstræk til 
skråninger
AS 53 2T ES 4WD er udstyret med verdens eneste 2-taktsmotor, der opfylder kravene i EU's emissionsdirektiv 97/68
/EF. AS 2-taktsmotoren opretholder motorens smøring uanset position, hvilket gør det muligt at arbejde på skråninger 
på op til 45 grader uden risiko for motorskader. Desuden er AS 2-taktsmotoren fra fabrikken udstyret med en 
EasyStart-funktion; det digitale CDI-tændingssystem halverer det omdrejningstal, der kræves for at starte. 2-
taktsmotorens høje drejningsmoment giver fuld kraft i højt, vådt græs, mens et tredje krumtagelager, en 
sikkerhedsknivholder og friktionsskiver på vingekniven beskytter motoren i tilfælde af usynlige forhindringer.

Firehjulstræk giver fremdrift selv under ekstreme forhold som f.eks. skråninger og ujævnt, kuperet terræn.

AS 53 2T ES 4WD har fremragende trækkraft takket være de store drivhjul med et aggressivt slidbanemønster. 
Kørehastigheden kan nemt justeres til forholdene ved hjælp af variatoren. Mekanisk firehjulstræk bremser klipperen 
selvstændigt ved kørsel ned ad bakke. Klippehøjden kan justeres fra 30-100 mm via seks niveauer på hver aksel. En 
kraftig 2-taktsmotor med op til 6,0 hk og en klippebredde på 53 cm giver dig mulighed for at slå op til 2500 m² i timen. 
AS 53 2T ES 4WD klipper nemt græs op til 40 cm højt.

Motor egnet til skråninger

Verdens eneste AS 2-taktsmotor med EasyStart er udstyret med positionsuafhængig smøring, hvilket sikrer sikker drift 
selv på stejle skråninger.

Mobil gennem firehjulstræk (AS 53)

Med firehjulstræk, baghjulsbremsning og bakgear er den ideel til grøfter, bakker, skrænter og skråninger. Desuden 
sikrer firehjulstrækket en konstant hastighed ned ad bakke og øget sikkerhed på stejle skråninger.

Opbevaring af bladakslen beskytter motoren

Tredje krumtageleder og friktionsskiver på bladet sikrer optimal beskyttelse af motoren.

Variator

Den variable hastighedsjustering giver optimal ydeevne under alle arbejdsforhold.
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